

*B.S. - Byg A/S  
Hvidstenhedevej 10  
Nr. Nisum  
7620 Lemvig*

*CVR-nr: 25 03 94 91*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2016 - 30. juni 2017*

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling,  
den 5. oktober 2017

Dirigent

*Bjarne Skafsgaard*  
Bjarne Skafsgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

B.S. - Byg A/S  
Hvidstenhedevej 10  
Nr. Nissum  
7620 Lemvig

Telefon: 97 89 17 37

Telefax: 97 89 18 37

CVR-nr.: 25 03 94 91

Stiftet: 28. oktober 1999

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse**

Karl Erik Christensen, formand  
Bjarne Skafsgaard  
Peter Wisbech Christensen

**Direktion**

Bjarne Skafsgaard

**Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i drift af tømrervirksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsrapporten udviser et overskud på kr. 248.294.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vurderingen af selskabets forhold.

## GENERELT

Årsregnskabet for B.S. - Byg A/S for 2016/17 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde.

### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til bildrift, reklame, administration, lokaler mv..

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

### **Andre driftsomkostninger**

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste aktivitet.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet B.S. Lemvig Holding ApS (administrationsselskab). Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på balancetidspunktet.

## **BALANCEN**

### **Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

#### Brugstid

Driftsmidler	5 år
--------------	------

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### **Igangværende arbejder for fremmed regning**

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **Udbytte**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### **Gældsforpligtelser**

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17 Hele kr.	2015/16 Hele 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>905.262</b>	<b>742</b>
1 Personaleomkostninger .....	-549.514	-572
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-36.343	-33
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>319.405</b>	<b>137</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-806	-1
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>318.599</b>	<b>136</b>
2 Skat af årets resultat .....	-70.305	-30
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>248.294</b>	<b>106</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	100.000	100
Overført resultat .....	148.294	6
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>248.294</b>	<b>106</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2017

## AKTIVER

	2017 Hele kr.	2016 Hele 1000
Driftsmateriel og inventar .....	319.831	14
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>319.831</b>	<b>14</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>319.831</b>	<b>14</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	4.000	4
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>4.000</b>	<b>4</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	401.920	429
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	835.036	187
Andre tilgodehavender .....	0	34
Periodeafgrænsningsposter .....	18.907	28
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>1.255.863</b>	<b>678</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>0</b>	<b>494</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>1.259.863</b>	<b>1.176</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.579.694</b>	<b>1.190</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017  
PASSIVER

	2017 Hele kr.	2016 Hele 1000
Virksomhedskapital .....	500.000	500
Overført resultat .....	293.895	146
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	100.000	100
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>893.895</b>	<b>746</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	70.261	18
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>70.261</b>	<b>18</b>
Kreditinstitutter .....	54.969	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	69.367	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	235.004	275
Anden gæld .....	75.011	33
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	181.187	118
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>615.538</b>	<b>426</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>615.538</b>	<b>426</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>1.579.694</b>	<b>1.190</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2017 Hele kr.	2016 Hele 1000		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Antal personer beskæftiget.....	2	2		
Lønninger.....	512.644	520		
Pensioner.....	18.319	26		
Andre omkostninger til social sikring.....	18.551	26		
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>549.514</b>	<b>572</b>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Selskabsskat.....	18.005	27		
Ændring i udskudt skat.....	52.300	3		
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>70.305</b>	<b>30</b>		
<b>3 Egenkapital</b>	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat.....	145.601	0	148.294	293.895
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	100.000	-100.000	100.000	100.000
	<b>745.601</b>	<b>-100.000</b>	<b>248.294</b>	<b>893.895</b>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Der er ikke afsat beløb til eventuelle fremtidige garantireparationer vedrørende udførte arbejder. Selskabet har ikke herudover eventual-aktiver eller -forpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der foreligger ingen pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller kaution.